平成 29年 5月

お客様へ

 株式会社 Do AQUSH

テモイプルームグリーディエッセンス 200ｇの香りに関して

いつも弊社商品「テモイプルーム グリーディエッセンス」をご愛顧頂き、

誠にありがとうございます。

この度 4 月初旬より出荷の商品の一部に、従来の香りと違う香りの商品がある

ことが判明いたしました。

原因といたしまして、製造時に他の香料（カシス）が混入してしまったためと

思われます。

品質や使用感等は従来品と全く同じですので、ご使用いただく事は全く問題ご

ざいませんが、従来の香りをご希望のお客様にはご購入商品の交換をさせて頂

きたいと存じます。

つきましては、下記対象商品をお手持ちのお客様は、お手数をお掛け致します

が、ご購入サロンにご持参頂けましたら、交換をさせて頂きます。

＊既に開封されている商品も対象とさせていただきます。

尚、サロンの商品在庫の有無がございますので、誠に恐れ入りますが、一度ご

購入サロンにお問い合わせの上、ご持参頂けます様、お願い申し上げます。

皆様方には、大変ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、今後はこの様

な事の無い様、再発防止に向け、管理体制の一層の強化に努めて参りますので、

引き続きご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

対象商品

商  品  名 ：テモイプルームグリーディエッセンス 200ｇ

対象ロット番号：0M80

外箱 側面記載 容器 底面記載